平成 25 年 11 月１日

各  位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番地６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長執行役員 栁瀨 聰

(コード番号：3251)

問い合わせ先 取締役執行役員経営管理本部長 加藤 隆行

電話 03－3406－2477

海外子会社設立日程の変更に関するお知らせ

平成 25 年７月 26 日付「中国上海市での現地法人（連結子会社）の設立に関するお知らせ」において、海

外子会社の新規設立につきお知らせいたしましたが、日程に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．変更内容

  変更内容は下線部となります。

  【変更前】

   設立年月日  平成 25 年 10 月（予定）

  【変更後】

   設立年月日  未定

２．変更理由

  設立準備並びに関係各所との調整作業の遅延等により、設立日程を見直すものであります。

以上